[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 11.03.2014 года       № 84-Р
г. Камышлов
О внесении изменений в Перечень муниципальных
программ Камышловского городского округа на 2014 год,
 утвержденного распоряжением главы Камышловского городского округа
 от 30.10.2013 № 327-Р
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления главы Камышловского городского округа от 04.10.2013 № 1786 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Камышловского городского округа», постановлением Правительства Свердловской области от 13.08.2013 года № 1009-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области, в связи с продолжением строительства (реконструкции) зданий дошкольных образовательных учреждений на территории Камышловского округа:
1. Внести в Перечень муниципальных программ Камышловского городского округа на 2014 год, утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 30.10.2013 № 327-Р, следующие изменения:

 - дополнить пункт 3 «Развитие социально - экономического комплекса Камышловского городского округа до 2020 года» подпунктом 3.18. «Строительство (реконструкция) зданий дошкольных образовательных учреждений на территории Камышловского городского округа».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Ельшину Т.Н.

Глава Камышловского городского округа                                           М.Н. Чухарев